
Środek dezynfekujący do zabawek i innych powierzchni 500ml

cena: 23,90 zł
symbol: DEWCC900359
wiek:  0+
wymiary (cm): szer. 8.3 x wys. 25 x dł/gł. 6.3
waga produktu po rozpakowaniu:  0.521kg
waga z opakowaniem: 0.573kg
EAN: 5060650475134

Środek dezynfekujący do zabawek i innych powierzchni 500ml

Wysokiej jakości środek do czyszczenia powierzchni o silnych właściwościach antybakteryjnych, bez jakichkolwiek dodatków chemicznych.

Idealny do stosowania przy czyszczeniu zabawek, miejsc do karmienia i zabawy Twojego malucha.

 

Abyś mógł bezpiecznie odkażać i czyścić te miejsca, które powinny być najbardziej chronione.

https://www.marko-baby.pl


 

Środek dezynfekujący do zabawek i różnych powierzchni to wysokiej jakości środek do czyszczenia powierzchni o silnych właściwościach antybakteryjnych.
Jego aktywny składnik występuje naturalnie w naszych organizmach i to właśnie chroni nas przed infekcjami. Jego formuła na bazie minerałów, wykorzystująca
wodę elektrolizowaną, zapewnia doskonałe oczyszczanie, a jego skuteczne działanie przeciwdrobnoustrojowe nie promuje opornych szczepów - dzięki czemu
idealnie nadaje się do czyszczenia zabawek, miejsc do karmienia i zabaw Twojego malucha.

Środek dezynfekujący do zabawek i różnych powierzchni nie zawiera alkoholu, parabenów, substancji zapachowych ani barwników, w rzeczywistości nie ma
żadnych dodanych chemikaliów, dlatego jest hipoalergiczny, niedrażniący, zgodny z pH skóry i przyjazny dla wegan. Nieszkodliwy w przypadku wdychania oparów
lub przypadkowego połknięcia.

Opakowanie 500 ml można ponownie napełniać, oszczędzając pieniądze i zmniejszając ilość odpadów z tworzyw sztucznych, a ponieważ jest w 100%
biodegradowalny, przyjazny dla środowiska, a nawet lepiej, nasz zaawansowany zakład produkcyjny nie wytwarza żadnych nieprzyjemnych odpadów ubocznych
podczas tworzenia tych produktów.

 

3 NAJWAŻNIEJSZE FUNKCJE:

W 100% MINERALNE1.
ŁATWE W UŻYCIU2.
PRZYJAZNE DZIECIOM3.

 

Sposób użycia:

Spryskaj powierzchnię bez nadmiernego zwilżania, pozostaw na 1 minutę, a następnie wytrzyj do sucha lub pozostaw do naturalnego wyschnięcia. Przed
intensywnym użyciem zaleca się wykonanie testu
punktowego. Delikatnie wytrzyj lub pozostaw do naturalnego wyschnięcia, bez spłukiwania.

Nie trzeba rozcieńczać ani spłukiwać. Jest tak delikatny, że można go rozpylać bezpośrednio na zabawki dziecka i stosować w miejscach przygotowywania posiłków
i karmienia, a także na placach zabaw dla dzieci i na wszystkich innych powierzchniach. Można pozostawić do naturalnego wyschnięcia lub wytrzeć do czysta
ściereczką lub chusteczką.
 

 



Produkty Dew wzmacniają moc soli i wody, wykorzystując naukę,
aby stworzyć bezpieczne, niezawodne, a jednocześnie wysoce skuteczne, hipoalergiczne

środki czyszczące i dezynfekujące.

 



Nasze produkty do pielęgnacji dzieci nie są zarejestrowane jako środki biobójcze, ale zostały przetestowane pod kątem właściwości antybakteryjnych. Zgodnie z BPR
(Biocidal Products Regulation / Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), jeśli główne oświadczenie produktu nie dotyczy
produktu biobójczego, nie ma wymogu rejestracji. Woda oczyszczająca jest zarejestrowana jako kosmetyk, pozostałe produkty są objęte rozporządzeniem CLP
(Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin).


